



Delårsrapport 1 januari–30 september 2010

Omställningsprocessen fortgår

Kvartal 3 (1 juli–30 september 2010)

- Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 46,7 (48,1) Mkr.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till -18,8 (-8,8) Mkr och resultat efter skatt uppgick till -20,8 (-10,5) Mkr vilket motsvarar -0,18 (-0,17) kr per aktie. Nedskrivningar av koncernmässig goodwill till följd av den pågående omställningsprocessen har belastat resultatet med 17,5 (0,0) Mkr.
- VKG har framgångsrikt avslutat en nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare. Emissionen tillförde bolaget 9,0 Mkr före emissionskostnader.
- Affärsområde Installations resultat har förbättrats till följd av förbättrad styrning.
- Affärsområde Energi & Driftteknik har fortsatt påverkats negativt av lägre volymer jämfört med föregående år. Under rådande omställningsprocess så har det beslutats att satsningen inom miljöanpassad energiförsörjning baserat på bergvärmepumpar inom AO Energi & Driftteknik läggs ner. Detta har medfört en goodwillnedskrivning på koncernnivå om 17,5 Mkr. Utöver detta har relaterade omstruktureringskostnader fortsatt att belasta affärsområdet.
- Affärsområde Villavärmes resultat fortsätter att utvecklas stabilt.
- Marknaden har informerats om styrelsens syn att koncernens samlade affärsidé inte är hållbar. Styrelsen har därför ändrat moderbolagets funktion till att vara en finansiell ägare med fokus på minskad skuldbörda för koncernen. Dotterbolagen ska utvecklas under egna varumärken.

Perioden (1 januari–30 september 2010)

- Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 155,2 (156,7) Mkr.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till -29,4 (-25,4) Mkr och resultat efter skatt uppgick till -34,9 (-29,4) Mkr vilket motsvarar -0,31 (-0,47) kr per aktie. Rörelseresultatet samt resultat före skatt har påverkats negativt genom nedskrivningar av koncernmässig goodwill med 17,5 (0,0) Mkr.
- Antal anställda per den 30 september var 136 (149).

VKG-koncernen

Koncernen består av moderbolaget VKG Energy Services AB (publ) och sex operativa dotterbolag som grupperats i tre Affärsområden. I moderbolaget finns koncernledning, central ekonomi, IT och IR medan ansvaret för dotterbolagens ekonomi, personal och marknadskommunikation finns hos respektive dotterbolag.

Affärsområdena erbjuder bland annat systemlösningar och tjänster för optimal balans mellan bra inomhusklimat och låga driftkostnader samt effektiv och miljöanpassad energiförsörjning. Med gedigen kompetens inom värme, kyla, ventilation, styr & regler samt drift & underhåll erbjuds alltifrån enstaka serviceinsatser, installationsentreprenader och effektiviseringsprojekt till längre samarbeten med garantier avseende funktion och kostnadsnivå. Erbjudandet omfattar energi- och klimatsystem för kommersiella och offentliga fastigheter, industrier, flerbostadshus samt småhus.

Affärsområden

Energi & Driftteknik

Affärsområdet erbjuder ett heltäckande tjänsteutbud inom områdena Teknikstöd, Energi & Klimat, Ombyggnad & Modernisering samt Drift & Underhåll. Kompetensen täcker samtliga fastighetstekniska installationer. Inom området besparingsfinansierad energieffektivisering erbjuds t ex helhetsåtaganden, från analys och projektering av åtgärder till genomförande samt efterföljande drift & underhållsavtal. Bland kunderna återfinns ägare eller förvaltare av offentliga och kommersiella fastigheter, flerbostadshus samt industrier.

Intäkterna under tredje kvartalet uppgick till 12,9 (15,3) Mkr. Rörelseresultatet under samma period uppgick till -0,7 (-2,3) Mkr.

Intäkterna under perioden 1 januari – 30 september uppgick till 43,7 (57,7) Mkr. Rörelseresultatet under samma period uppgick till -1,8 (2,3) Mkr.

Rörelseresultatet har påverkats negativt av lägre volymer och kostnader i omställningsprocessen.

Satsningen inom miljöanpassad energiförsörjning baserat på bergvärmepumpar inom Energi & Driftteknik har lagts ner vilket

medfört nedskrivningar av koncernmässig goodwill under tredje kvartalet.

Installation

Affärsområdet erbjuder total- och utförarentreprenader inom VVS, Ventilation, Kyla, Styr & Regler, Tryckluft samt installationservice, injusteringar och lagstadgade kontroller av ventilations- och kylanläggningar. Bland kunderna återfinns byggbolag, ägare eller förvaltare av offentliga och kommersiella fastigheter, flerbostadshus samt industrier.

Intäkterna under tredje kvartalet uppgick till 29,5 (25,8) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till 1,6 (-1,6) Mkr.

Intäkterna under perioden 1 januari – 30 september uppgick till 95,4 (83,2) Mkr. Rörelseresultatet under samma period uppgick till 1,7 (-5,5) Mkr.

Affärsområdets intäktsökning är relaterad till förvärvet av ES Contracting. Resultat har huvudsakligen förbättrats till följd av förbättrad styrning samt att omställningsprocessen inom produktområde Ventilation har varit framgångsrik

Villavärme

Affärsområdet erbjuder installation och service av energieffektiva och miljöanpassade lösningar för uppvärmning av småhus och villor där bergvärmepumpar och luft- och vattenvärmepumpar dominerar.

Intäkterna under tredje kvartalet uppgick till 4,6 (7,8) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till 0,1 (0,3) Mkr.

Intäkterna under perioden 1 januari – 30 september uppgick till 16,9 (21,0) Mkr. Rörelseresultatet under samma period uppgick till 1,3 (-4,7) Mkr.

Rörelseresultatet fortsätter att visa en stabil utveckling med en lägre omsättning.

Koncerngemensamma kostnader

Inom moderbolaget finns funktioner för koncernledning, central ekonomi, IT och IR. Koncerngemensamma kostnader därutöver är kostnader för revision inom koncernen, försäkringar, skatter och deklaration, legala frågor mm.

De gemensamma kostnaderna under tredje kvartalet uppgick till -19,8 (-5,3) Mkr. I de

gemensamma kostnaderna ingår koncernmässiga nedskrivningar av goodwill under tredje kvartalet med 17,5 (0,0) Mkr.

Under perioden 1 januari – 30 september uppgick de gemensamma kostnaderna till -30,5 (-17,5) Mkr, varav koncernmässiga nedskrivningar av goodwill uppgick till 17,5 (0,0) Mkr.

Till följd av den pågående omställningsprocessen i VKG-koncernen med moderbolagets förändrade roll så minskar de operativa koncerngemensamma kostnaderna.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för tredje kvartalet uppgick till 46,7 (48,1) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till -18,8 (-8,8) Mkr. Resultatet efter skatt uppgick till -20,8 (-10,5) Mkr. Resultatet har under kvartalet påverkats negativt med 17,5 (0,0) Mkr i nedskrivning av koncernmässig goodwill.

Koncernens nettoomsättning för perioden 1 januari – 30 september uppgick till 155,2 (156,7) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till -29,4 (-25,4) Mkr. Resultatet efter skatt uppgick till -34,9 (-29,4) Mkr. Resultatet har påverkats negativt med 17,5 (0,0) Mkr i nedskrivning av koncernmässig goodwill.

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar för tredje kvartalet 2010 uppgick till -0,1 (-1,3) Mkr. Kostnader avseende förvärv av verksamheter uppgick till -1,7 (0,0) Mkr. Avskrivningar uppgick till -1,4 (-2,3) Mkr och nedskrivningarna uppgick till -17,5 (0,0) Mkr.

Finansiell ställning, kassaflöde och soliditet

För perioden 1 januari – 30 september uppgår likvida medel vid periodens slut till 13,0 Mkr. Koncernens egna kapital minskade under perioden 1 januari – 30 september med -26,3 Mkr och uppgick vid periodens slut till 15,1 Mkr vilket gav en soliditet på 9,4 % jämfört med årets början om 19,8 %. Vid full inlösen av konvertibelt skuldebrev mot aktier nås en soliditet på 31,5 %.

Koncernens nettoskuld per den 30 september 2010 uppgick till 75,9 Mkr, en ökning med 11,9 Mkr sedan årets början.

Totalt uppgick kassaflödet för perioden 1 januari – 30 september 2010 till -14,4 (0,4) Mkr.

Förvärv

Inga förvärv har skett under 2010.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2010

VKG har framgångsrikt avslutat en nyemission med företrädesrätt för bolagets Aktieägare. Emissionen tillförde bolaget 9,0 Mkr före emissionskostnader. Intresset för emissionen har varit stort och teckningsgraden uppgick till över 206 procent. Nyemissionen tecknades till cirka 89 procent med stöd av teckningsrätter och resterande cirka 11 procent utan stöd av teckningsrätter.

VKG Energy Services har kommunicerat viktig information avseende bolagets strategi. Styrelsens slutsats av sitt arbete är att VKG-koncernens samlade affärsidé inte är hållbar, trots att de enskilda dotterbolagens verksamhet, var och en för sig, kan vara sund. Styrelsen har till följd av dessa konstateranden modifierat moderbolagets funktion till att vara en finansiell ägare som investerar i helägda bolag vilka erbjuder systemlösningar och tjänster inom energi- och klimatteknik för kommersiella och offentliga fastigheter, industrier, flerbostadshus samt småhus. Moderbolaget har utöver sin roll som finansiell ägare som prioriterad uppgift att minska koncernens skuldbörda. Dotterbolagen utvecklas som fristående bolag inom koncernen och under egna varumärken.

VKG:s pågående omorganisation och omställning kan därför i närtid även komma att omfatta avyttring av dotterbolag och/eller affärsområden.

Om inte styrelsen vid genomförandet av de pågående omställningsprocesserna finner att en hållbar lönsamhet uppnås så kan VKG:s styrelse komma att överväga ett byte av marknadsplats för bolagets aktier eller ansöka om att bolaget avnoteras.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inom affärsområde Energi & Driftteknik har ett flerårigt ramavtal tecknats med Locum.

Närstående transaktioner

Totalt har resultatet under tredje kvartalet 2010 belastats med ränta till Mannerheim Invest AB om 1,0 Mkr. Räntan löper på marknadsmässiga villkor.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Företaget är exponerat för flera bransch- och marknadsrelaterade risker, såsom leverantörs- och kundberoende, risk för inkurans i lager, samt omsättnings- och kreditrisker. I den omställningsprocess som VKG-koncernen befinner sig i så kan det inte uteslutas att ytterligare behov av nedskrivningar av koncernmässiga övervärden och andelar i dotterbolag aktualiseras. För ytterligare beskrivning av bolagets riskhantering hänvisas till årsredovisningen 2009.

Personal

Antalet anställda per den 30 september 2010 uppgick till 136 (149) personer. Medelantalet anställda under perioden 1 januari –30 september 2010 uppgår till 144 (169).

Aktiekapital

Antal utestående aktier per 30 september 2010 var 150 204 082 (62 530 612) aktier. Resultat per aktie före utspädning för tredje kvartalet uppgick till -0,18 (-0,17) kr och resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,18 (-0,17) kr. Totalt antal registrerade teckningsoptioner och konvertibler uppgick vid kvartalets utgång till 25 714 286 (25 714 286).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för det andra kvartalet uppgick till 0,4 (0,1) Mkr. Rörelseresultatet för perioden uppgick till -17,8 (-5,2) Mkr. Resultat efter skatt uppgick till -19,2 (-6,8) Mkr. Resultatet har påverkats negativt genom nedskrivning av andelar i koncernföretag med 15,6 Mkr. Nedskrivningen är föranledd av att satsningen inom miljöanpassad energiförsörjning baserat på bergvärmepumpar har lagts ner.

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,1 (-0,2)

Mkr. Likvida medel uppgick vid slutet av perioden till 2,7 (27,8) Mkr och nettoskulden till 89,9 (70,2) Mkr.

Granskning etc.

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisorernas översiktliga granskning. Avrundningsdifferenser kan förekomma i rapporten.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och tillämpliga delar av Årsredovisningslagen samt för moderbolaget enligt RFR 2.3 Redovisning för juridisk person. Nyheter i redovisningsstandards som trätt i kraft från den 1 januari 2010 har inte haft någon påverkan på koncernens rapportering per den 30 september 2010 utan kommer endast att ha framåtriktade effekter. För information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2009. Avrundningsdifferenser kan förekomma i rapporten.

Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och företagets ledning gör vissa bedömningar, uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av företagets redovisningsprinciper och de redovisade värdena av tillgångar och skulder per balansdagen. Även intäkter och kostnader påverkas av bedömningarna. Det verkliga utfallet kan därför komma att avvika från gjorda bedömningar.

Framåtblickande uttalanden avspeglar styrelsens nuvarande bedömningar med avseende på framtida förhållanden. Framåtblickande information och uttalanden innefattar alltid risker och osäkerhet som kan komma att påverka det faktiska utfallet.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2010 21 feb, 2011

Styrelsen och Verkställande direktörens försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Skarpnäck den 22 okt 2010
VKG Energy Services AB (publ)

Gunnar Mannerheim
Styrelsens ordförande

Bertil Persson
Ledamot i styrelsen

Fredrik Mannerheim
Ledamot i styrelsen

Frågor kring delårsrapporten kan ställas till:

Fredrik Mannerheim
VD
Mob. +46 (0)70-311 08 60
e-mail; fredrik.mannerheim@vkg.se

Koncernens resultaträkning	2010	2009	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Nettoomsättning	46 728	48 122	155 180	156 748	216 771
Övriga intäkter	119	98	512	1 505	965
Handelsvaror	-17 588	-18 890	-54 717	-54 203	-79 317
Övriga externa kostnader	-14 684	-18 329	-51 587	-59 066	-87 321
Personalkostnader	-14 420	-17 485	-55 977	-62 467	-88 568
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 968	-2 281	-22 807	-7 920	-8 798
Rörelseresultat	-18 813	-8 765	-29 396	-25 403	-46 268
Finansiella poster, netto	-2 124	-1 841	-5 877	-4 863	-8 312
Resultat före skatt	-20 937	-10 606	-35 273	-30 266	-54 580
Inkomstskatt	117	129	352	893	-8 634
Periodens resultat	-20 819	-10 478	-34 921	-29 373	-63 214
Resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-20 819	-10 478	-34 921	-29 373	-63 214
Minoritetsintresse	-	-	-	-	-
Resultat per aktie, kr					
- före utspädningseffekter	-0,18	-0,17	-0,31	-0,47	-0,92
- efter utspädningseffekter	-0,18	-0,17	-0,31	-0,47	-0,92
Beräkning av resultat per aktie					
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-20 819	-10 478	-34 921	-29 373	-63 214
Medelantalet aktier före utspädning, tusental	112 653	62 531	112 653	62 531	68 817
Medelantalet teckningsoptioner och konvertibler, tusental	25 714	25 714	25 714	12 857	12 857
Medelantalet aktier efter utspädning, tusental	138 367	88 245	138 367	75 388	81 674
Antal utestående aktier vid periodens slut	150 204	62 531	150 204	62 531	75 102
Antal utestående teckningsoptioner och konvertibler vid periodens slut	25 714	25 714	25 714	25 714	25 714
Totalt antal aktier, teckningsoptioner samt konvertibler vid periodens slut	175 918	88 245	175 918	88 245	100 816
Marginaler (procent)					
Rörelsemarginal	-40,3%	-18,2%	-18,9%	-16,2%	-21,3%
Finansnettomarginal	-4,5%	-3,8%	-3,8%	-3,1%	-3,8%
Vinstmarginal	-44,8%	-22,0%	-22,7%	-19,3%	-25,2%
Skatter	0,3%	0,3%	0,2%	0,6%	-4,0%
Nettomarginal	-44,6%	-21,8%	-22,5%	-18,7%	-29,2%

Rapport över totalresultat	2010	2009	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Periodens resultat	-20 819	-10 478	-34 921	-29 373	-63 214
Periodens övriga totalresultat					
Intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital					
Nyemissionskostnader	-366	-	-366	-	-
Periodens totalresultat	-21 185	-10 478	-35 287	-29 373	-63 214
Periodens totalresultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-21 185	-10 478	-35 287	-29 373	-63 214
Minoritetsintresse	-	-	-	-	-

Koncernens balansräkning	2010	2009
Belopp i Tkr	30-sep	31-dec
Tillgångar		
Goodwill	84 167	105 275
Immateriella tillgångar	5 167	7 252
Materiella anläggningstillgångar	7 388	10 126
Finansiella anläggningstillgångar	187	187
Uppskjutna skattefordringar	7 523	7 523
Summa anläggningstillgångar	104 432	130 364
Varulager	2 836	4 850
Kundfordringar och andra fordringar	40 724	45 773
Likvida medel	13 040	27 411
Summa omsättningstillgångar	56 600	78 034
Summa tillgångar	161 032	208 398
Eget kapital		
Aktiekapital	7 510	3 755
Övrigt tillskjutet kapital	187 413	183 506
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-179 836	-145 899
Summa eget kapital	15 087	41 362
Skulder		
Räntebärande långfristiga skulder	58 177	60 860
Uppskjutna skatteskulder	3 801	4 152
Övriga avsättningar	2 188	8 100
Summa långfristiga skulder	64 166	73 112
Leverantörsskulder och andra skulder	46 037	54 295
Aktuella skatteskulder	592	3 684
Räntebärande kortfristiga skulder	30 807	30 617
Övriga avsättningar	4 343	5 327
Summa kortfristiga skulder	81 779	93 923
Summa skulder	145 945	167 035
Summa eget kapital och skulder	161 032	208 398
Soliditet	9,4%	19,8%
Skuldsättningsgrad (ggr)	5,0	1,5
Nettoskuld	75 944	64 066

Kassaflödesanalys	2010	2009	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Resultat före finansiella poster	-18 813	-8 765	-29 396	-25 403	-46 268
Erhållna finansiella intäkter	102	55	233	107	689
Betalda finansiella kostnader	-582	-1 928	-1 391	-2 850	-5 797
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16 957	1 372	14 420	4 385	15 686
Betald skatt	-376	-545	-2 711	-3 789	-1 247
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 712	-9 811	-18 845	-27 550	-36 937
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändring i varulager	341	2 229	3 204	1 928	3 185
Utbetalda garantiåtaganden	-269	-	-1 003	-735	-735
Förändring i rörelsefordringar	4 040	-9 321	5 544	-2 394	8 066
Förändring i rörelseskulder	-8 501	7 382	-7 740	2 071	-3 255
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 101	-9 521	-18 840	-26 680	-29 676
Investeringsverksamheten					
Förvärv/Försäljning av verksamheter	-1 736	-4 600	-2 028	-5 850	-5 597
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-140	-243	-4 281	-686	-1 331
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	66	36	3 785	1 301	1 431
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 810	-4 807	-2 524	-5 235	-5 497
Finansieringsverksamheten					
Likvid från emission efter avdrag för emissionskostnader	8 646	-	8 646	-	-
Likvid från teckningsoptioner	-	-	-	-	-
Upptagna lån	-	-	-	45 294	45 294
Amortering av lån	-27	-4 416	-1 653	-5 286	-9 701
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 619	-4 416	6 993	40 008	35 593
Periodens kassaflöde	-292	-18 744	-14 371	8 093	420
Likvida medel vid periodens början	13 332	53 828	27 411	26 991	26 991
Likvida medel vid periodens slut	13 040	35 084	13 040	35 084	27 411

Förändringar i koncernens eget kapital
Belopp i Tkr

Belopp vid periodens ingång 2009-01-01	70 603
Periodens resultat	-5 970
Belopp vid periodens utgång 2009-03-31	64 633
Periodens resultat	-12 926
Belopp vid periodens utgång 2009-06-30	51 707
Periodens resultat	-10 478
Belopp vid periodens utgång 2009-09-30	41 229
Apportemission	21 711
Konvertibel	12 262
Periodens resultat	-33 841
Belopp vid periodens utgång 2009-12-31	41 362
Periodens resultat	-8 972
Belopp vid periodens utgång 2010-03-31	32 390
Periodens resultat	-5 129
Belopp vid periodens utgång 2010-06-30	27 260
Periodens resultat	-20 819
Nyemission efter avdrag av emissionskostnader	8 646
Belopp vid periodens utgång 2010-09-30	15 087

Segmentrapportering

Affärsområde Villavärme	2010	2009	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Externa intäkter	4 599	7 805	16 848	20 877	29 748
Försäljning inom affärsområdet	0	0	0	0	0
Försäljning mellan affärsområden	-1	0	8	10	99
Övriga intäkter	2	0	4	152	128
Totala intäkter	4 600	7 805	16 860	21 039	29 975
Rörelseresultat	119	327	1 255	-4 700	-8 482
Rörelsemarginal, %	2,6%	4,2%	7,4%	-22,3%	-28,3%

Affärsområde Installation

Belopp i Tkr	2010	2009	2010	2009	2009
	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Externa intäkter	28 812	25 684	94 138	82 194	119 423
Försäljning inom affärsområdet	466	-10	781	326	497
Försäljning mellan affärsområden	236	72	429	266	277
Övriga intäkter	-1	102	48	386	493
Totala intäkter	29 513	25 848	95 396	83 172	120 690
Rörelseresultat	1 551	-1 554	1 695	-5 510	-9 100
Rörelsemarginal, %	5,3%	-6,0%	1,8%	-6,6%	-7,5%

Affärsområde Energi & Driftteknik
Belopp i Tkr

Externa intäkter	12 492	14 758	42 494	51 870	65 667
Försäljning inom affärsområdet	189	181	567	2 724	3 181
Försäljning mellan affärsområden	67	357	223	2 187	2 187
Övriga intäkter	118	-4	444	913	78
Totala intäkter	12 866	15 292	43 728	57 694	71 113

Rörelseresultat	-719	-2 270	-1 849	2 323	-591
Rörelsemarginal, %	-5,6%	-14,8%	-4,2%	4,0%	-0,8%

Koncerngemensamt

Belopp i Tkr

Externa intäkter	825	-125	1 700	1 807	1 933
Försäljning inom affärsområdet	0	0	0	0	0
Försäljning mellan affärsområden	-382	196	2 300	4 031	4 351
Övriga intäkter	0	0	16	54	266
Totala intäkter	443	71	4 016	5 892	6 550

Rörelseresultat	-19 764	-5 268	-30 497	-17 516	-28 095
Rörelsemarginal, %	-4461,3%	-7420,0%	-759,4%	-297,3%	-428,9%

Moderbolagets resultaträkning i

sammandrag

Belopp i Tkr

	2010	2009	2010	2009	2009
	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Nettoomsättning	443	71	4 000	5 838	6 284
Övriga intäkter	0	-	16	33	245
Rörelsens kostnader	-18 228	-5 275	-32 870	-18 848	-31 159
Rörelseresultat	-17 785	-5 204	-28 854	-12 977	-24 630
Finansiella poster, netto	-1 408	-1 559	-4 425	-940	-15 255
Resultat före skatt	-19 193	-6 763	-33 279	-13 917	-39 885
Inkomstskatt	0	-	0	-	-9 211
Periodens resultat	-19 193	-6 763	-33 279	-13 917	-49 096

Moderbolagets balansräkning i

sammandrag

Belopp i Tkr

	2010	2009
	30-sep	31-dec
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	492	1 348
Materiella anläggningstillgångar	155	528
Finansiella anläggningstillgångar	114 311	134 050
Summa anläggningstillgångar	114 958	135 926
Omsättningstillgångar	8 953	22 389
Summa tillgångar	123 911	158 315
Eget kapital		
Bundet eget kapital	9 964	6 209
Fritt eget kapital	3 712	32 100
Summa eget kapital	13 676	38 309
Långfristiga skulder	66 727	72 367
Kortfristiga skulder	43 508	47 639
Summa eget kapital och skulder	123 911	158 315